２０１３年（平成２５年）9月２日
団委員長各位

ボーイスカウト浜松地区委員会
名誉会議　議長　永田　逓児

平成２５年度地区表彰該当者申請のご案内

三指
　今年度の地区表彰該当者の申請を各団から地区に申請をしてください。
　隊指導者、団指導者として６年以上、デンリーダーとして２年以上の指導者が該当し
ます。
　別紙申請書に必要事項を記入して、９月３０日までに地区事務局へ申し込みくださ
い。
　案内書をご査収の上よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

弥栄

申し込み・問い合わせ先
ボーイスカウト浜松地区
　　事務局　　　　宮崎　賞人
住所　〒431-1304
    　　浜松市北区細江町中川5939-4
電話　053-523-1338 (FAX共)